
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE QUEBRADANEGRA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00009
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Israel Alfonso Bohorquez Suarez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031670109974

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
15-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $9.099.722,00 17 75.093,19$                
1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $9.099.722,00 30 131.645,20$              
1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $9.099.722,00 31 135.453,48$              
1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $9.099.722,00 31 133.905,12$              
1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $9.099.722,00 28 124.089,60$              
1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $9.099.722,00 31 135.260,09$              
1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $9.099.722,00 30 130.584,85$              
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $9.099.722,00 31 135.066,66$              
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $9.099.722,00 30 130.460,01$              
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $9.099.722,00 30 130.335,15$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $9.099.722,00 31 134.937,68$              
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $9.099.722,00 30 130.584,85$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $9.099.722,00 31 133.517,58$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $9.099.722,00 30 128.772,81$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $9.099.722,00 31 132.289,20$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $9.099.722,00 31 131.382,93$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $9.099.722,00 29 124.661,76$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $9.099.722,00 31 132.547,96$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $9.099.722,00 30 126.643,18$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $9.099.722,00 31 127.617,91$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $9.099.722,00 30 123.060,35$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $9.099.722,00 31 127.162,36$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $9.099.722,00 31 128.268,26$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $9.099.722,00 30 124.507,96$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $9.099.722,00 31 126.967,06$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $9.099.722,00 30 121.294,56$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $9.099.722,00 31 122.855,02$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.099.722,00 31 121.938,50$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.099.722,00 28 111.438,47$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.099.722,00 31 122.527,81$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.099.722,00 30 117.941,60$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.099.722,00 31 121.283,22$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.099.722,00 30 117.307,41$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.099.722,00 31 121.020,96$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.099.722,00 31 121.414,31$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.099.722,00 30 117.180,52$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.099.722,00 31 120.364,97$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.099.722,00 30 117.687,99$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.099.722,00 31 122.855,02$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.099.722,00 31 124.162,62$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.099.722,00 28 115.913,92$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.099.722,00 31 129.437,62$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.099.722,00 30 128.897,90$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.099.722,00 31 137.449,22$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.099.722,00 30 137.297,82$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.099.722,00 31 147.484,52$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.099.722,00 31 153.372,98$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.099.722,00 30 156.264,38$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.099.722,00 31 168.381,31$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.099.722,00 30 169.937,45$              

 LIQUIDACION
VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.099.722,00 31 186.955,36$              
1-ene-23 13-ene-23 28,84 2,1341 $9.099.722,00 13 81.438,66$                

6.708.919,32$           

9.099.722,00$            
INTERESES CORRIENTES 620.203,00$               
INTERESES MORATORIOS 6.708.919,32$            
GRAN TOTAL 16.428.844,32$         

SON: DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO
PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481870000509295

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
22-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $2.949.838,00 9 12.687,29$                
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $2.949.838,00 30 42.250,48$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $2.949.838,00 31 43.742,47$                
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $2.949.838,00 30 42.331,42$                
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $2.949.838,00 31 43.282,12$                
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $2.949.838,00 30 41.744,01$                
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $2.949.838,00 31 42.883,92$                
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $2.949.838,00 31 42.590,13$                
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $2.949.838,00 29 40.411,35$                
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $2.949.838,00 31 42.967,80$                
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $2.949.838,00 30 41.053,66$                
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $2.949.838,00 31 41.369,63$                
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $2.949.838,00 30 39.892,22$                
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.949.838,00 31 41.221,96$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.949.838,00 31 41.580,45$                
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.949.838,00 30 40.361,49$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.949.838,00 31 41.158,65$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.949.838,00 30 39.319,80$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.949.838,00 31 39.825,66$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.949.838,00 31 39.528,55$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.949.838,00 28 36.124,78$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.949.838,00 31 39.719,59$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.949.838,00 30 38.232,88$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.949.838,00 31 39.316,13$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.949.838,00 30 38.027,30$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.949.838,00 31 39.231,11$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.949.838,00 31 39.358,63$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.949.838,00 30 37.986,16$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.949.838,00 31 39.018,46$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.949.838,00 30 38.150,67$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.949.838,00 31 39.825,66$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.949.838,00 31 40.249,54$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.949.838,00 28 37.575,57$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.949.838,00 31 41.959,52$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.949.838,00 30 41.784,57$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.949.838,00 31 44.556,63$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.949.838,00 30 44.507,55$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.949.838,00 31 47.809,75$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.949.838,00 31 49.718,60$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.949.838,00 30 50.655,90$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.949.838,00 31 54.583,82$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.949.838,00 30 55.088,27$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.949.838,00 31 60.604,93$                
1-ene-23 13-ene-23 28,84 2,1341 $2.949.838,00 13 26.399,80$                

1.820.688,87$           

2.949.838$                 
INTERESES CORRIENTES 620.203$                    
INTERESES MORATORIOS 1.820.688,87$            
GRAN TOTAL 5.390.729,87$           

SON: CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON OCHENTA

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES



Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones  son:

Obligación No. 725031670109974 16.428.844,32$          
Obligación No. 4481870000509295 5.390.729,87$            

21.819.574,19$         

SON: VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS DIECIENUEVE MIL QUINIENTOS SENTENTA Y CUATRO 
PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


